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منتقدان انتخاب آقای مؤمنی معتقد 
بودند معرفی ایشان برای وزارت 

کشور ناشی از فشار بیرونی به دولت 
بوده است. به عنوان یک عضو ستاد 

انتخاباتی دکتر پزشکیان، آیا این 
ارزیابی را قبول دارید؟

وزارت کشور یکی از وزارتخانه های حساس 
ین  ا است.  زیاد  مأموریت های  با  و 

مأموریت ها، از آبادانی روستا و همکاری  
استان،  در  مدیریت  تا  دهیاری ها  با 
مرزها، مشکلات شهرداری ها و بحث های 
امنیتی و در نهایت حوزه های مربوط 
به احزاب و فعالیت های مدنی را شامل 
می شود. طبیعتاً انتخاب وزیر برای چنین 
وزارتخانه ای، باید با مشورت و نظرگرفتن 
از نهادها و بخش های دیگر کشور باشد. 
چون تحقق مأموریت های بین بخشی 
وزارت کشور جز با همکاری سایر بخش ها 
ممکن نیست. بنابراین مشورت گرفتن، 
برای انتخاب وزیری که توانایی ایجاد 
همگرایی داشته باشد و حوزه های متنوع 
کار را بشناسد، درست و ضروری است. اما 

این مشورت، مطلقاً به معنای این نیست که 
این کرسی به جریانی واگذار شده یا مثلاً 
دکتر مؤمنی گزینه خود رئیس جمهور نبود. 
دکتر مؤمنی، انتخاب خود رئیس جمهور 
است، رئیس جمهور به ایشان اعتماد کرده 
و دکتر پزشکیان آقای مؤمنی را شایسته 
پیشبرد برنامه های دولت وفاق ملی خودشان 

دانسته اند.
 

برخی به سابقه نظامی ایشان اشاره 
می کنند و می گویند با حضور دکتر مؤمنی، 

رویکرد نظامی بیشتر خواهد شد.
دکتر مؤمنی سابقه نظامی دارد، اما این تنها 
سابقه ایشان نیست. کسانی که این مسأله 
را برجسته می کنند، به سابقه دکتر مؤمنی در 
پلیس راهور و تحولی که در این حوزه ایجاد 

کرد اشاره نمی کنند. 
عمده تجربه نظامی و کاری ایشان در حوزه 
پلیس راهور بود که اتفاقاً بیشترین ارتباط را 
با مردم و مسائل اجتماعی دارد. رویکردهای 
فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور در دوره 
ایشان یک تحول بی سابقه ایجاد کرد. ضمن 
اینکه راهور با مردم در استان ها و فرهنگ های 
مختلف مرتبط است. بنابراین این تجربه 
ایشان می تواند یک زمینه خوب برای کار در 
وزارت کشور باشد. نکته مهم تر، انتصاب های 
وزیر کشور است. شاید گفته شود برخی از 
انتصاب ها امنیتی یا نظامی خواهد بود که 
طبیعی است. زیرا برخی از حوزه های کاری 
وزارتخانه، مثلاً معاون امنیتی وزارت کشور 
جنبه امنیتی دارد. اما حوزه های سیاسی 
نیازمند حضور سیاستمداران و در معاونت 
عمرانی نیازمند افرادی با تخصص مدیریت 

شهری و عمرانی است.
 

رئیس جمهور در دوران انتخابات بر 
مواجهه فرهنگی فراجا با مقولات اجتماعی 

تأکید کردند. در وزارت کشور به مدیریت 
دکتر مؤمنی، امکان پیشبرد این رویکرد 

رئیس جمهور وجود دارد؟
وقتی دکتر مؤمنی یا هر شخصیت دیگری در 
رأس وزارت کشور قرار می گیرد، نخست باید به 
ابعاد مختلف قوانین و اسناد بالادستی توجه 

کند و در مرحله بعد، به گذشته و اتفاقاتی که 
افتاده نگاه کرده و آن تجربه را برای حرکت 
امروز لحاظ کند. اگر براساس تجربه گذشته، 
قوانین باید اصلاح شود، وزارت کشور باید با 
مجلس و دولت مذاکره کند تا آن را اصلاح 
کند، یا اگر قانونی وجود دارد، باید در اجرا 
خلاقیتی به کار رود تا اجرا مقبولیت عام 

داشته باشد. 
ضمن اینکه هر شهر یا استان اقتضائات 
فرهنگی و اجتماعی خود را دارد. استنباط من 
این است که باید نسبت به اجرای قانون 
خلاقیت داشته باشیم. به باور من، دکتر 
مؤمنی خواهند توانست رویکردهای پزشکیان 
را در اجرای مأموریت ها و قوانین مدنظر قرار 
دهند. مطلع هستیم که دکتر مؤمنی به 
عنوان گزینه پیشنهادی برای وزارت کشور، 
هم با مقوله پژوهش های اجتماعی و دینی 
آشنا هستند و هم می دانند که در مسائل 
اجتماعی باید با دستگاه های مختلف حوزوی 
و دانشگاهی ارتباط و تعامل داشته باشند 
تا راه حل های خوبی را کشف کنند. قطعاً 
دستگاه های دیگر هم باید به کمک وزارت 
کشور بیایند و وزیر کشور می تواند نخ تسبیحی 
باشد برای هماهنگی همه دستگاه هایی که 
در قوانین مشترک، مسئولیت های مختلفی 
برای آنان تعریف شده است. تجربه و سابقه 
آقای مؤمنی بویژه در پلیس راهور نشان 
می دهد بخوبی می توانند از عهده ایجاد این 

هماهنگی ها بربیایند.
 

وزارت کشور مأموریت های متنوعی دارد؛ 
از مدیریت امنیت تا هدایت شهرداری ها 

و استانداری ها. برای تحقق بهینه 
این مأموریت ها، وزیر کشور باید چه 

دستورکاری داشته باشد؟
براساس مأموریت های وزارت کشور، وزیر این 
وزارتخانه باید افرادی را در کنار خود داشته 
باشد تا مسائل و نیازها را اولویت بندی کنند 
و بر مبنای آن کار را جلو ببرند؛ اما با توجه به 
تأکید رهبر انقلاب بر اقتصاد، وزارت کشور هم 
باید به امر اقتصاد توجه ویژه ای داشته باشد. 
زیرا توسعه اقتصادی باعث ایجاد امنیت هم 
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ارزیابی می شود

اف بی آی و آژانس های اطلاعاتی امریکا 
مدعی شدند، پس از »بررسی های چندروزه«، 
اکنون »اطمینان دارند« که ایران مسئول 
هک برخی مکاتبات داخلی ستاد انتخاباتی 
دونالد ترامپ و همچنین تلاش هایی برای 
هدف قرار دادن کارزار انتخاباتی کامالا 
هریس بوده است. دفتر مدیر اف بی آی و 
آژانس امنیت سایبری و زیرساختی امریکا 
در بیانیه ای مشترک به دولت این کشور 
اطمینان دادند که جمهوری اسلامی ایران از 
طریق مهندسی اجتماعی و استفاده از دیگر 
ابزارها، پروژه ارتباط گیری با افرادی را که 
دسترسی مستقیم به کارزارهای انتخاباتی 
نامزدهای هر دو حزب ایالات متحده امریکا 
داشتند دنبال کرده است. طبق این بیانیه، 
فعالیت های مورد ادعا درباره ایران، شامل 
سرقت و نشت اطلاعات بوده و با هدف نفوذ 
به انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده 

امریکا انجام گرفته است.

بررسی جزئیات گزارش
ادعای جامعه اطلاعاتی امریکا در ارتباط 

با تلاش ایران برای اثرگذاری در نتیجه 
درحالی  متحده  ایالات  انتخابات  آتی 
است که هفته گذشته رسانه امریکایی 
آسوشیتدپرس گزارش داده بود که »سه نفر« 
از کارکنان کمپین بایدن-هریس با دریافت 
ایمیل های فیشینگ هدف حمله هکرها 
قرار گرفتند، اما »بازرسان هیچ مدرکی 
مبنی بر موفقیت آمیز بودن این تلاش کشف 

نکرده اند«.
همان طور که از گزارش آسوشیتدپرس نیز 
پیداست، به رغم ادعای دولت امریکا مبنی 
بر عملیات سایبری ایران علیه این کشور، 
تاکنون هیچ سندی دال بر انجام چنین 
اقداماتی از سوی ایران نه کشف شده و 
نه اثبات شده است. بویژه آنکه داده های 
گزارشی مدعی است که »تعدادی« از کارکنان 
کمپین های انتخاباتی بی نام و نشان آن هم 
بی آنکه هیچ اطلاعاتی از آنها به سرقت رفته 

باشد، مورد حمله سایبری قرار گرفته اند!
اگر ادعای بی سند و مدرک اف بی آی در 
ارتباط با دخالت ایران در کمپین انتخاباتی 
ترامپ و هریس برای جامعه امریکایی 
باورپذیر باشد، اما نه جامعه بین الملل و 
نه هیچ منطقی نمی توانند چنین ادعایی 
را بپذیرند؛ ادعای موهومی که در ابتدا 
از  فیشینگ  ایمیل های  دریافت  مدعی 

سوی »سه نفر« می شود و در ادامه نیز آن 
بدون  را شکست خورده اعلام می کند و 
ارائه هیچ سندی، این سازکار موهوم را به 
جمهوری اسلامی ایران نسبت می دهد.

 
انتخابات 2016 و ماجرای فیسبوک

به همان میزانی که جمهوری اسلامی ایران 
کارنامه سفیدی در ارتباط با تلاش برای 
اثرگذاری در انتخابات دارد، امریکایی ها 
تجربه موفقی در این باره دارند. حداقل 
تجربه دو کشور در انتخابات ایالات متحده 

این را می گوید.
در سال ۲۰۱۴، شبکه اجتماعی فیسبوک 
مسابقه ای طراحی کرد که در آن از کاربران 
خواسته بود با پاسخگویی به سؤالات شخصی 
درباره خود و دوستان شان به روانشناسی 
شخصیت شان دست پیدا کنند. فیسبوک 
اطلاعات ۲۷۰ هزار نفر از کاربران خود را که 
در این مسابقه شرکت کرده بودند، بدون 
اجازه و اطلاع آنها، به کمبریج آنالیتیکا 
اقدام فیسبوک،  این  پی  فروخت. در 
کمبریج آنالیتیکا به اطلاعات و خصوصیات 
شخصی و روانی بیش از 8۰ میلیون از کاربران 
فیسبوک دست پیدا کرد. در نهایت این 
مؤسسه داده کاوی توانست با بهره مندی از 
این اطلاعات، در نتیجه انتخابات ریاست 

»ایران« چرخه اتهام زنی امریکا علیه توانمندی های فناورانه 
جمهوری اسلامی را بررسی می کند

 از فیسبوک 2016 تا 
3 ایمیل فیشینگ انتخاباتی

جمهوری ۲۰۱6 ایالات متحده مطابق قراردادی 
که با کمپین دونالد ترامپ منعقد کرده بود، به 
نفع او اثرگذاری کند. اندکی پس از این رسوایی 
کمبریج آنالیتیکا، کانال ۴ انگلیس مجموعه 
گزارش هایی را درباره این شرکت امریکایی و 
فعالیت های آن منتشر کرد؛ گزارش هایی که 
ابعاد جدیدی از سوءاستفاده مؤسسات امریکایی 
از داده ها را روشن کرد. در یکی از این گزارش ها، 
تیم تحقیقی کانال ۴ با فریب مدیران کمبریج 
آنالیتیکا خود را به عنوان کارفرمای پروژه ای در 
سریلانکا جا زد و به مدت چند ماه تحت پوشش 
مشتری سریلانکایی کمبریج آنالیتیکا با مدیران 
این شرکت در تماس بودند. در این جلسات بود 
که مدیران ارشد کمبریج آنالیتیکا مهارت خود در 
مهندسی افکار عمومی در کارزارهای سیاسی دنیا 

را شرح دادند.
مقایسه ابعاد ماجرای فیسبوک در سال ۲۰۱6 با 
ادعاهای اخیر جامعه اطلاعاتی امریکا درباره 
ایران که مدعی 3 ایمیل فیشینگ ناموفق شده، 
به خوبی نشان می دهد که سطح ادعای جدید 
امریکایی ها تا چه حد نازل و دور از واقعیت 

ارزیابی می شود.
 

ایران: ادعای امریکا بی  اساس است
در پی انتشار بیانیه جامعه اطلاعاتی امریکا، 
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان 
ملل با تکذیب ادعای تلاش ایران برای نفوذ به 
کمپین انتخاباتی دموکرات ها و جمهوری خواهان، 
اظهار کرد: چنین ادعاهایی بی اساس و فاقد 
هرگونه وجاهت است. همان طور که قبلاً هم 
اعلام کرده ایم، ایران هیچ هدف و انگیزه ای برای 

دخالت در انتخابات امریکا ندارد.
نمایندگی کشورمان در سازمان ملل همچنین با 
تأکید بر بی اساس بودن ادعای طرف امریکایی، 
تصریح کرد: اگر دولت امریکا در این ادعا صادق 
است، باید اسناد خود را در اختیار ما قرار دهد 

تا پاسخ ما را دریافت کند.
پیش از این نیز، نمایندگی جمهوری اسلامی 
ایران نزد سازمان ملل در پاسخ به سؤالاتی در 

خصوص گزارشی از مایکروسافت در مورد دخالت 
ایران در انتخابات امریکا از طریق حملات 
سایبری گفته بود: ایران، هدف یا برنامه ای برای 
تهاجم سایبری ندارد. موضوع انتخابات امریکا 
مسأله داخلی این کشور است و ایران دخالتی 

در آن ندارد.
 

امریکا چه می خواهد؟
اساساً توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
به عنوان رکن مهم تکنولوژی، می تواند دروازه های 
جدیدی از ارتباط و پیشرفت را پیش روی جوامع 
کشورهای مختلف قرار دهد. با توجه به اینکه 
در جهان امروز، تکنولوژی با زندگی مردم گره 
خورده، کمتر کشوری را می توان یافت که به 

دنبال توسعه در چنین حوزه ای نیست. 
ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست و در 
سال های اخیر، ارتباطات و فناوری اطلاعات 
بیش از هر زمان دیگری مورد توجه قرار 
گرفته است. رویکرد توسعه ای ایران در چنین 
حوزه هایی می تواند به ارتقای جایگاه کشورمان 
در عرصه بین الملل کمک شایانی داشته باشد؛ 
این همان موضوعی است که امریکا را نگران 
کرده است. به طور مشخص، ایالات متحده با 
پیشرفت ایران در فناوری های نوین مخالف و 
اعمال تحریم های متعدد بر کشور و مردم ایران، 

مؤید این امر است. 
ح بهانه های واهی، از  امریکا همواره با طر
جمله خطرناک بودن فناوری هسته ای ایران، 
توسعه  دفاعی،  فناورانه  توان  خطرآفرینی 
مناسبات دفاعی و...، به دنبال اجماع سازی 
بین المللی علیه کشورمان بوده است. با نگاه 
به چنین سابقه ای، بیراه نیست اگر به این 
موضوع اشاره کنیم که ادعاهای اخیر با عنوان 
عملیات های سایبری خرابکارانه ایران برای 
تأثیرگذاری در انتخابات ریاست جمهوری امریکا 
نیز احتمالاً قرار است به عنوان زیربنای یک 
دور جدید اتهامی در این خصوص قرار گیرد تا 
بر روند توسعه توانمندی های جمهوری اسلامی 
در حوزه فناوری های پیشرفته سنگ اندازی کند.

ذره بین

ایران به تعطیلی ۲ مرکز غیرقانونی وابسته به 
دولت آلمان که با نقض قوانین کشور، مرتکب 
اعمال غیرقانونی متعدد و تخلفات گسترده 
مالی شده بودند، حکم داد؛ حکمی که بنا به 
گزارش های دریافتی مبنی بر وقوع تخلفاتی 
دیگر می تواند به شماری دیگر از مراکز وابسته 

به آلمان نیز تسری پیدا کند. 
به گزارش میزان، صبح روز سه شنبه، ۲ شعبه 
از مراکز غیرقانونی وابسته به دولت آلمان که 

با نقض قوانین کشور، مرتکب اعمال غیرقانونی 
متعدد و تخلفات گسترده مالی شده بودند، با 
دستور مقام قضایی تعطیل شدند.همچنین 
گزارش هایی از تخلفات سایر مراکز وابسته به 
آلمان در کشور، دریافت شده که تحقیقات در 

این مورد در جریان است.
فرمان قضایی علیه مراکز متخلف آلمانی درحالی 
صادر شده است که این کشور چندی پیش در 
ادامه روندی که در ضدیت با اسلام گرایان در 
پیش گرفته بود، تعدادی از مراکز اسلامی واقع 
در فرانکفورت، برلین، مونیخ و هامبورگ را هدف 
حمله قرار داد و اموال و دارایی هایی این مراکز 

را مصادره کرد. 
همزمان وزارت کشور آلمان نیز با انتشار بیانیه ای 

فعالیت مرکز اسلامی هامبورگ و سازمان های 
تابعه آن را ممنوع اعلام کرد.

بروز تنش در روند فعالیت های اسلامی آلمان 
و خطی که این کشور در ضدیت با کشورهای 
بزرگ مسلمان همچون ایران دنبال می کند، 
غ از مناسباتی نیست که آلمان در سال های  فار
گذشته با جریان ها و گروه های اپوزیسیون ضد 
ایرانی به جریان انداخته است. چه بستن مرکز 
اسلامی هامبورگ به بهانه »دفاع از حقوق بشر« 
اقدامی بود که در پی شکل گیری اغتشاشات 
۱۴۰۱ و در حمایت از اغتشاشگران در طرح ۲۲ 
ماده ای احزاب دولت ائتلافی آلمان جای گرفت 
و مشخصاً ناامن سازی در ایران را در دستور کار 

خود قرار داده بود.

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با دقت 
بیشتری به جزئیات یک سوژه خبری  

پرداخته ایم:

در پاسخ به اقدامات خصمانه دولت آلمان علیه مراکز اسلامی ارزیابی شد

فرمان تعطیلی دو مرکز متخلف آلمانی در تهران
پاسخ به اقدامات خصمانه دولت آلمان 

علیه مسلمانان
این دستور کار را باید در کنار روندی مورد بررسی 
قرار داد که تحت لوای سناریوی اسلام هراسی 
در آلمان در پیش گرفته شده است. بر اساس 
جدیدترین تحقیقات منتشر شده رسمی در 
این کشور، نگاه خصمانه در برابر مسلمانان به 
صورت واکنشی در قبال حمایت دولت آلمان از 
رژیم صهیونیستی پدیدار شده و به یک واقعیت 

تدریجی و رو به گسترش در آمده است.
نمونه بدیهی رویکرد ضد اسلامی دولت آلمان که 
از جمله مدعیان حقوق بشر و آزادی بیان و عقیده 
به شمار می رود، حمله پلیس آلمان به مرکز 
اسلامی هامبورگ بود. این حمله پیوند مستقیمی 
با طوفان الاقصی و موج فراگیر جریان های حامی 
فلسطین داشت که در مخالفت با جنایات 
سبعانه و خونین رژیم اسرائیل به پا خاسته 
بودند اما با فشار دولتمردان آلمان روبه رو 

شدند؛ سیاستمدارانی که ترجیح دادند باز هم 
در طرف اشتباه تاریخ بایستند و منافع سیاسی 
خود در حمایت از اسرائیل و لابی های یهودی 
انسان ستیز را به انسانیت و حقوق بحق مردم 

مظلوم فلسطین ترجیح دهند.
ذیل چنین نگاهی است که می توان ردپای دولت 
آلمان را در دامن زدن به اشکال مختلف نفرت و 
تبعیض علیه مسلمانان مشاهده کرد. تعطیلی 
مراکز مهم و مورد وثوق مسلمانان درست در 
بحبوحه اعتراضات به جنایات اسرائیل نمی تواند 
معنایی جز حمایت سازماندهی شده این دولت 
اروپایی از اسرائیل همراه با موج اسلام ستیزی 
داشته باشد. این در حالی است که مخالفت 
علیه مسلمانان فقط به حزب دست راستی 
آلترناتیو آلمان منحصر نشده است بلکه در 
قالب یک مانیفست آشکار بر ضد مسلمانان در 
پارلمان فدرال این کشور یا در عرصه های عمومی 

پدیدار شده است.

عضو ارشد حماس: 

ایران روی سر و چشم ما جا دارد
 خبر اول اینکه، یک عضو حماس 
در پاسخ به لفاظی مجری العربیه 
عنوان داشت؛ ایران روی سر و چشم 

ما جا دارد.
دکتر »غازی حمد«، عضو ارشد حماس 
در گفت وگو با شبکه العربیه و در پاسخ 
به اتهام زنی مجری این شبکه به ایران 
اظهار کرد: ایران ما را حمایت می کند 

و روی سر و چشم ما جا دارد.
وی تصریح کرد: ایران از ما حمایت 
مالی و نظامی می کند؟ بله؛ خیلی 
بهتر از کشورهای عربی است که کنار 
ایستاده اند و تماشاگر کشتار، قتل 
عام و ویرانی ما هستند. ایران بهتر از 
کشورهای عربی است که نه تنها حامی 
ما نیستند، بلکه با ما در جنگ هستند 

و علیه ما کار می کنند.
غازی گفت: ایران بهتر از کشورهای 
عربی است که همین حالا و در 
سایه کشتار، ویرانی و جنایت علیه 
مردم فلسطین، پرچم اسرائیل در 
آنها برافراشته است. این عضو ارشد 
حماس در واکنش به مقابله شبکه 
العربیه با مقاومت فلسطین نیز گفت: 
شما علیه محور مقاومت موضعگیری 
می کنید. در تلاش برای سیاه نمایی 
علیه ایران هستید که حماس ابزار 
دست ایران است، یک باند است و 
از لحاظ بین المللی هم منزوی شده 
است. حالا هم که از شما می شنوم 
حماس تصویری تاریک و منفی از اسلام 
و عرب در جهان به نمایش می گذارد.
وی اظهار کرد: متأسفانه این روش 
شبکه العربیه است که همیشه دنبال 
می کند. خیلی صریح از شما می پرسم؛ 
امروز جریانی وجود دارد که با اسرائیل 
می جنگد، چرا العربیه حداقل از این 

جریان حمایت نمی کند؟

وقتی بی بی سی معترضان را 

اغتشاشگر می خواند
 خبر دیگر اینکه، بخش فارسی شبکه 
انگلیسی بی بی سی از افرادی که اخیراً 
در انگلیس به خیابان ها آمدند، با 
عنوان اغتشاشگر نام برد. بی بی سی 
فارسی با انتشار گزارشی در ارتباط با 
اعتراضات اخیر انگلیس، این اعتراضات 
را »آشوب« خواند و نوشت: اتحادیه 
افسران زندان در بریتانیا گفته است 
در صورت محکومیت تعداد بیشتری 
از »اغتشاشگران«، دولت ممکن است 
برای جلوگیری از ادحام بیش از حد 
زندان ها، یک طرح اضطراری را برای 

حل این بحران به اجرا بگذارد.
صیف  تو ر  د بی بی سی  ت  بیا د ا
تظاهرکنندگان انگلیسی درحالی است 
که این شبکه فارسی زبان در جریان 
آشوب های خیابانی ۱۴۰۱ ایران، از عبارت 
»معترضان« برای توصیف اوباشی که به 
دنبال براندازی بودند استفاده می کرد.

 دستگیری یک شهروند 
 رژیم صهیونیستی 

به اتهام همکاری با ایران
 دست آخر اینکه،  یک شهروند 
رژیم صهیونیستی به ظن ارتباط با 
یک مأمور اطلاعاتی ایرانی از طریق 
پیام رسان تلگرام و انجام کارهایی برای 
او در ازای دریافت ارز دیجیتال، دستگیر 
شده است. بنابر گزارش رسانه های 
عبری زبان، یک مرد اسرائیلی به انجام 
کارهای تبلیغاتی و عملیاتی برای یک 

مأمور ایرانی متهم شده است.
بر اساس این گزارش، »ادن داباس« 
متهم شده که پلاکاردهایی ضد رژیم 
صهیونیستی را در ملأ عام آویزان کرده 
و از اقدام خود فیلمبرداری کرده و آن را 

برای ایران ارسال کرده است.
بر اساس گزارش تایمز اسرائیل، 
اتهامات مشابهی در ماه های اخیر 
علیه چندین اسرائیلی دیگر مطرح 
شده است. گفتنی است 3 اسرائیلی 
دیگر نیز در ماه ژوئیه به ظن انجام 
کارهای مشابه برای یک مأمور ایرانی 
دستگیر شدند. یکی از آنها با نام 
»الیملک استرن« از شهر »بیت شمش« 
متهم شده و ۲ نفر دیگر پس از بازجویی 
آزاد شدند. شین بت )دستگاه اطلاعات 
داخلی رژیم صهیونیستی( و پلیس این 
رژیم بارها به ساکنین سرزمین های 
اشغالی درباره ارتباط مجازی با عوامل 

مرتبط با ایران هشدار داده اند.

دیگه چه خبر؟

گزارش

گفت و گو

پیشنهاد اسکندر مؤمنی به عنوان وزیر پیشنهادی کشور، انتقاداتی را به دنبال داشت. 
این انتقادها حول این موضوع بود که مؤمنی گزینه اصلی رئیس جمهور نیست یا اینکه 
او نمی تواند برنامه های رئیس جمهور در این وزارتخانه را دنبال کند. محمدجواد کولیوند 
رئیس پیشین کمیسیون شوراهای مجلس و قائم مقام پیشین وزیر کشور در امور مجلس، 

این انتقادها را رد می کند. گفت و گو با او را بخوانید.


